ПРИКАЗ № 61/4

[bookmark: _GoBack]по МКОУ «Краснооктябрьская                                  от 02.09.2019г.
СОШ им. Р. Гамзатова»
«О создании пожарно-технической комиссии»
Во исполнение требований в соответствии с п. 21 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утв. Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 N 390 "О противопожарном режиме", НПБ 245-97,  в целях обеспечения пожарной безопасности в учреждении
Создать пожарно-техническую комиссию в составе:
Председатель комиссии: Директор - Исмаилов Г.А.
Члены комиссии: Зам. директора по безопасности - Магомедов Р.И., зам. директора по АХЧ - Гаджиев М.А.
Комиссия в своей работе руководствоваться Правилами противопожарного режима в Российской Федерации и другими нормативными документами по пожарной безопасности.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой:

Директор МКОУ
«Краснооктябрьская СОШ им. Р. Гамзатова»                         Г.А. Исмаилов